

Eerikinkadun katu- ja valaistussaneeraus, Turun kaupunki Lisä- ja muutostyö 8, Portaali- ja valaistussaneeraus Eerikinkadun ja Kauppiaskadun risteyksessä Börsin kulmalla

Tarjoamme teille Portaali- ja valaistussaneeraus Eerikinkadun ja Kauppiaskadun risteyksessä Börsin kulmalla seuraavasti:

Yksikköhintaiset työt:

Littera	Määrä	Yksikkö	Yks. hinta	Yhteensä
KKhp	8	h	85,00 €	680,00 €
KA 4-aks	4	h	50,00 €	200,00 €
RAM	8	h	82,00 €	656,00 €
				0,00 €
				0,00 €

Lisä- ja muutostyöt yhteensä, alv 0% **1 536,00 €**

Laskutetaan **1 536,00 €**

Ystävällisin terveisin,

Kimmo Kanerva
Työpäällikkö
Oteran Oy
0400 125 477

Eerikinkadun katu- ja valaistussaneeraus, Turun kaupunki Lisä- ja muutostyö 9, Wiklundin edustan sulanapito Eerikinkadulla

Tarjoamme teille Wiklundin edustan sulanapitoputkiston Eerikinkadulla seuraavasti:

Finnfoam-materiaali tilaajalta.

Yksikköhintaiset työt:

Littera	Määrä	Yksikkö	Yks. hinta	Yhteensä
Putkiston tyhjennys, asennus ja täyttö	1	erä	2 794,60 €	2 794,60 €
Finnfoam asennus, läpivientien kaivuu, piikkaus, vanhan verkon ja putkiston poisto				0,00 €
RAM	38	h	50,00 €	1 900,00 €
KKht	6	h	75,00 €	450,00 €
Raudoitukset, materiaali	1	erä	1 567,33 €	1 567,33 €

Lisä- ja muutostyöt yhteensä, alv 0%

6 711,93 €

Laskutetaan

6 711,93 €

Ystävällisin terveisin,

Kimmo Kanerva
Työpäällikkö
Oteran Oy
0400 125 477

Eerikinkadun katu- ja valaistussaneeraus, Turun kaupunki Lisä- ja muutostyö 10, Kauppiaskadun jakava + kantava kerros ja hv- viemäri

Tarjoamme teille Kauppiaskadun jakavan ja kantavan kerroksen sekä hv-viemäreiden rakentamisen seuraavasti:

Yksikköhintaiset työt:

Littera	Määrä	Yksikkö	Yks. hinta	Yhteensä
Vaahtolasimurske	240	m3	65,00 €	15 600,00 €
Kantava kerros	270	m3	32,00 €	8 640,00 €
HV-viemäriputki 200mm	24	m	70,00 €	1 680,00 €
Liitososat	1	erä	200,00 €	200,00 €
Raudoitusverkot, materiaali	1	erä	1 567,33 €	1 567,33 €
Vaahtolasi tilaajanmateriaalista, rakentaminen tuntityönä				0,00 €
KKhp	16	h	85,00 €	1 360,00 €
KA 4-aks	16	h	50,00 €	800,00 €
RAM	16	h	82,00 €	1 312,00 €

Lisä- ja muutostyöt yhteensä, alv 0%

31 159,33 €

Laskutetaan

31 159,33 €

Ystävällisin terveisin,

Kimmo Kanerva
Työpäällikkö
Oteran Oy
0400 125 477

Eerikinkadun katu- ja valaistussaneeraus, Turun kaupunki Lisä- ja muutostyö 11, Eerikinkadun E-metron kuormantasaustilan alapuoliset vaahtolasi- ja mursketäytöt

Tarjoamme teille Eerikinkadun E-metron kuormantasaustilan alapuoliset vaahtolasi- ja mursketäytöt seuraavasti:

Yksikköhintaiset työt:

Littera	Määrä	Yksikkö	Yks. hinta	Yhteensä
Vaahtolasimurske FOAMIT 30	150	m3	74,50 €	11 175,00 €
Kantava kerros	132	m3	32,00 €	4 224,00 €
Suodatinkangas	550	m2	1,30 €	715,00 €
				0,00 €
				0,00 €
				0,00 €
				0,00 €
				0,00 €
				0,00 €

Lisä- ja muutostyöt yhteensä, alv 0% **16 114,00 €**
Laskutetaan **16 114,00 €**

Ystävällisin terveisin,

Kimmo Kanerva
Työpäällikkö
Oteran Oy
0400 125 477

